
SSP-konsulent til Center for Tværfaglig Forebyggelse

Brænder du for at være med til at skabe trygt ungeliv i Aalborg Kommune? Har du stærke
relationelle kompetencer, et solidt fagligt og kriminalpræventivt fundament og lyst til at arbejde på
tværs af fagligheder og organisationer? Så er det måske dig, vi søger som vores nye SSP-
konsulent i Center for Tværfaglig Forebyggelse i Aalborg Kommune.
Om stillingen
Som SSP-konsulent bliver du en central aktør i den kriminalpræventive indsats for unge i Aalborg
Kommune. Du kommer primært til at arbejde med unge i alderen 18–25 år, der befinder sig i
kriminalitetstruede positioner, samt deres netværk og samarbejdspartnere.
Du bliver en del af et tværfagligt miljø i Center for Tværfaglig Forebyggelse, hvor vi arbejder
helhedsorienteret med både individ- og områdebaserede indsatser.
Dine primære opgaver

Indgå i tværfaglige indsatser i tæt samarbejde med fx politi, SSP-konsulent,

ungdomsuddannelser, Jobcenter, socialområdet, fritids- og ungecentre, boligorganisationer

og andre relevante aktører på voksenområdet. Dette med fokus på den tidlige forebyggelse af

kriminalitet.

●

Deltage i Task force samarbejdet, herunder ”knock-knock” samarbejde med Nordjyllands

Politi.

●

Forebyggelse af rekruttering af unge til bande- og rockerrelateret kriminalitet●

Bidrage til koordinering og gennemførelse af SSP+ møder.●

Understøtte indsatser, der styrker unge i positive fællesskaber og livsbaner.●

Udarbejde faglige vurderinger, dokumentation og handleplaner samt diverse oplæg og

planlægning af samme.

●

Arbejde opsøgende i lokale miljøer og deltage i konkrete borgerrettede indsatser samt

strategisk forebyggelsesarbejde.

●

Analysere nyeste viden fra forskning til omsætning i praksis ●

Forebygge kriminalitet gennem motiverende samtaler med unge i målgruppen samt indgå i

konfliktfyldte samtaler med f.eks. vrede eller magtesløse unge.

●

Vi søger en kollega, der

Har relevant uddannelsesmæssig baggrund – fx socialrådgiver, pædagog, lærer eller

lignende.

●

Har erfaring med ungeindsatser, kriminalitetsforebyggelse og tværfagligt samarbejde.●

Kan etablere relation og skabe tillid hos unge i udsatte positioner.●

Arbejder selvstændigt, men trives i tæt samarbejde med kollegaer, ledelse og

samarbejdspartnere.

●

Har stærke kommunikations- og formidlingsevner – både mundtligt og skriftligt.●

Kan navigere i en kompleks organisatorisk kontekst med korte deadlines og bevare

overblikket i en travl og omskiftelig hverdag.

●

Er fleksibel og motiveret af at gøre en reel forskel for unge.●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld stilling i et fagligt stærkt og engageret kriminalpræventivt

team.

●

Et arbejdsmiljø præget af samarbejde, videndeling og tværfaglighed.●

Gode muligheder for kompetenceudvikling.●

Fleksible arbejdsforhold med fokus på både faglighed og trivsel.●

Mulighed for at præge udviklingen af SSP+ indsatsen i Aalborg Kommune.

 

●

Om Center for Tværfaglig Forebyggelse
Centeret er en del af Job og Social i Aalborg Kommune og arbejder bl.a. med sammenhængende



forebyggende indsatser på tværs af børn-, unge- og voksenområdet. Vi tror på styrken i
helhedsorienterede løsninger og bygger vores indsatser på samarbejde, faglighed og
partnerskaber.

Arbejdsstedets adresse: 
Hjulmagervej 22c, 9000 Aalborg.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne for Ny Løn. Stillingen
er på fuld tid med tiltrædelse 01. oktober 2026.
Der afholdes ansættelsessamtaler mandag den 24. august 2026.
 
Vil du vide mere?
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Denise Bakholm, Centerchef i Center for Tværfaglig Forebyggelse på telefon 25201340.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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